Kolikon kaantopuoll

Raha- ja digipelaaminen aikamme iimiona

Aika: Keskiviikko 3.10. klo 9-15:30
Paikka: Paakirjaston auditorio (Kirkkokatu 31, Lahti)
Hinta: maksuton

limoittautuminen 26.9. mennessa:
https://phhyky.etapahtuma.fi/Default.aspx?tabid=139&tap=3385

Ohjelma (oikeudet muutoksiin pidétetéén)

9:00
9:30
10:15

11:00
12:00
12:45
13:30
14:00
14:45
15:30

Tervetuloa
Nakokulmia rahapelaamiseen, Minna Kesanen, THL

2K - Riskipelaamisen varhainen tunnistaminen, Leena Taavila ja Eija Pietila, ARPA-
projekti

Lounas (omakustanteinen)

Ongelmallinen digipelaaminen — mita se on? Terhi Mustonen, Digipelirajat'on
Pelikasvatus, Aino Harvola, EHYT ry

Kahvi (omakustanteinen)

Digi- ja rahapelaamisen rajapinnat, Sannui Nuutinen, Peluuri

Neljan tuulen kaantopiiri, Helena Heinonen, Sosiaalialan osaamiskeskus Verso
Tilaisuus paattyy

Lisatiedot:
Sosiaalialan osaamiskeskus Verso
Susanna Leimio
p. 044 729 7984
susanna.leimio@phhyky.fi
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